
15.1 E

15.1 E

Kreis

Pinneberg

Kreis

Steinburg

Neumünster

Kreis

Segeberg

Kreis

Stormarn

Kreis

Rendsburg-Eckernförde

Kreis

Plön

Kreis

Ostholstein

Kreis     

Lübeck

Kreis

Nordfriesland

Flensburg

Kreis

Dithmarschen

Kreis

Herzogtum

Lauenburg

13 E

6/1

18/7

64/3

63

1/4

266

18/64/6

29/3

74/1

4/360

18

987

10/1 75/8

6492

1/1 3/116

6

31

48/17

15/1

54

74

178

34/1

39

78/40

41

42

43

31/1

30

3373

78/1

54/5

79/2

80/3

29

79/40

55

56

157

153

159161

162

16050/7

74

8/1

9

11

80

7/2

 84

27

83

28

22

17/2

17/1 81

12

13/7

10

79

6/1

18/2

83

82

K 90Kreuzweg

Mönkloher Weg

NSG Stapelfelder Moor

Rahlstedter Straße

Weg zum Moo
r

Franzhagener Straße

Oehrenweg

177

ebenerdig, L = 269 m

Gemarkung LentföhrdenGemeinde LentföhrdenFlur 18

ebenerdig,L = 40 m

Gemarkung LentföhrdenGemeinde Lentföhrden

Flur 22

ebenerdig, L = 53 m

Gemarkung Lentföhrden

Gemeinde LentföhrdenFlur 18

Gemarkung Stapelfeld

Gemeinde StapelfeldFlur 6

15.670 m²

Gemarkung StapelfeldGemeinde Stapelfeld

Flur 1

Gemarkung Witzeeze

Gemeinde WitzeezeFlur 2

AA

GAy/gw

14 E23.274 m²

8/1

9

11

80

7/2

 84

27

28

22

17/2

12

13/7

10

79

6/1

18/2

83

82

Franzhagener Straße

Oe
hr

en
we

g

Gemarkung Witzeeze
Gemeinde Witzeeze
Flur 2

AA

14 E

23.274 m²
14 E

Gemeinde Witzeeze, Kreis Lauenburg

L222

Legende

E = Ersatzmaßnahme
A = Ausgleichsmaßnahme

Erläuterung Maßnahmentyp

Nr. des Maßnahmenkomplexes
Maßnahmentyp

Entwicklung von Naturwald
1.1 E

Maßnahme

Maßnahmenkennung

14 E

AA Acker

Bestand

Datum Name

bearbeitet:

gezeichnet:
geprüft:

07/2023 Spreckels

Tel.: 040/ 389 39 39 Fax: 040/ 389 39 00

Virchowstraße 16 22767 Hamburg
Dipl.-Ing., BDLALandschaftsarchitekt/in
Hans-Rainer Bielfeldt Kerstin Berg

Spreckels

Berg
07/2023

07/2023

geprüft:
Datum

Unterlage / Blatt-Nr.: 9.1, Blatt 5

Maßstab: 1:500

aufgestellt:

Straße: Alte Landstraße (L 222/K 39) / BAB 1
Nächster Ort: Stapelfeld

A1, Ausbau der

Anschlussstelle Stapelfeld

Lagebezugssytem: ETRS 89-UTM32 Höhenbezugssystem: DHHN92

Die Autobahn GmbH des Bundes
Niederlassung Nord ● Außenstelle Lübeck

Schwertfegerstraße 33 ● 23556 Lübeck

geprüft:
Datum

Lageplan der landschaftspflegerischen
Maßnahmen,
Ersatzaufforstungsfläche
Stecknitz-Delvenau

Standort Lübeck
Jerusalemsberg 9
23568 Lübeck
Tel. 0451 / 371 - 0

Schleswig-Holstein

Der echte Norden

Ersatzaufforstungsfläche
Stecknitz-Delvenau

Abs. 110 von NK nach NK  Station 1715,00

Bau-km: 0+000 - 1+324
Abs. 010 von NK  nach NK  Station   164,00
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